Общество с ограниченной ответственностью
«Телекомсервис-Кострома»

156901 Костромская область, г. Волгореченск, ул. 50-летия Ленинского Комсомола, д.40.
Т.(4942) 494-888 e-mail: info@ts-kostгoma.гu www.тс-к.рф

ПРИКАЗ.NН
о переименовании тарифов оказания услуг связи

«01» октября 2015г.
Костромская область,
г. Волгореченск

Генеральный директор 000 «ТЕЛЕКОМСЕРВИС-КОСТРОМА» Смирнова
Ольга Владимировна, рассмотрев Федеральный закон от 13.07.2015г. N2216-ФЗ о
внесении изменений в Федеральный закон «О связи», вступивший в законную силу
24.07.2015г., в соответствии с Уставом и положениями действующего
законодательства,

Приказывает,

1. Переименовать тариф (тарифный план) «Социальный» услуг связи для целей
кабельного вещания для физических лиц на «доступ к сети КТВ».

2. Переименовать тариф (тарифный план) «Социальный» услуг связи для целей
кабельного вещания для юридических лиц на «доступ к сети КТВ».

3. Переименовать тариф (тарифный план) «Социальный» телематических услуг
связи для физических лиц на «доступ к сети IP-ТУ».

4. Переименовать тариф (тарифный план) «Социальный» телематических услуг
связи для юридических лиц на «доступ к сети IP-ТУ».

5. Переименовать тариф (тарифный план) «аренда порта дЛЯ ТЛФ» услуг связи
для физических лиц на «доступ к сети ТЛФ».

6. Переименовать тариф (тарифный план) «аренда порта дЛЯ ТЛФ» услуг связи
для юридических лиц на «доступ к сети ТЛФ».

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
000 «ТЕЛЕКОМСЕРВИС-КОСТРОМА» ~ О.В. Смирнова

	Page 1
	Titles
	« Телекомсервис-Кострома»